

M-3

Dnia: 13.VI.1969r.

Kronika sportowa

Duże osiągnięcia notujemy na odcinku sportu szkolnego w naszym województwie. W wielu dyscyplinach Szkolne Koła Sportowe stały się źródłem narybku wielu ^{dyscyplin} związków sportowych. SKS-y bowiem ^{też} wychowują utalentowanych lekkoatletów, siatkarzy, koszykarzy, piłkarzy ...

To też otaczamy dziś serdeczną opieką Szkolne Koła Sportowe. Chodzi nam przecież wszystkim o to, aby sport służył podnoszeniu zdrowotności i sprawności fizycznej naszej młodzieży szkolnej.

/ T a ś m a /

W Bydgoszczy odbyła się konferencja prasowa, zorganizowana przez Szkoły Związków Sportowy, na której omawiano przygotowania do wojewódzkich igrzysk sportowych młodzieży szkolnej, jakie odbędą się w niedzielę na stadionie "Zawiszy".

Już o godzinie 9-tej przemaszerują ulicami miasta uczestnicy mistrzostw. Trzy tysiące młodzieży weźmie udział w pokazach, które rozpoczną się o godzinie 10-tej. Program mistrzostw, do których stają najmłodszy zawodnicy - ^{dni} młodzież z przedszkoli - oraz uczniowie szkół średnich, przewiduje pokazy sportowe, masową gimnastykę oraz tańce. Młodzież szkół średnich startować będzie w licznych konkurencjach lekkoatletycznych. Wojewódzkie igrzyska młodzieży szkolnej zorganizowane zostały w ramach obchodów 25-lecia Polski Ludowej.

x x x

Pomorski Okręgowy Związek Szermierczy w Bydgoszczy, ~~na~~ którego prezesem jest inż. Stanisław Minkiewicz, przystąpił do zorganizowania międzynarodowych mistrzostw Polski w szermierce. O odbędą się one w hali "Zawiszy" w Bydgoszczy w dniach od 19 do 22 bieżącego miesiąca. Impreza zapowiada się niezwykle interesująco. Do walk stanie po

571

po 64 zawodników w każdej broni. ~~Starostwa~~ Na planszach zobaczymy zawodników włoskich, szwedzkich i naszą czołówkę z Jerzym Pawłowskim, Parulskim, Franke i Cymermanówną na czele. Delegatem Polskiego Związku Szermierczego na bydgoskim turnieju będzie popularny, zasłużony działacz tej dyscypliny sportu - inż. Wojciech Zabłocki.

Jednocześnie informujemy, że jutro i w niedzielę odbędzie się w hali "Związkowca" w Bydgoszczy spartakiada młodzieżowa w szermierce. Jutro początek o godzinie 16-tej, w niedzielę o godz. 19-tej.

x x x

W Toruniu odbędzie się jutro tradycyjna spartakiada pracowników PZWANN. Zapowiedziany jest udział w różnych konkurencjach ponad 1.600 pracowników, reprezentujących 16-cie wydziałów. Spartakiada wywołała bardzo duże zainteresowanie wśród całej załogi tych znanych w całym kraju zakładów.

x x x

Na stadionie miejskim w Kruszwacy nastąpi w niedzielę o godzinie 10-tej uroczyste otwarcie IV Wojewódzkiej Spartakiady Rzemiosła. Program igrzysk przewiduje zawody lekkoatletyczne, spotkania w piłce siatkowej i turniej tenisa stołowego. Uczestnicy spartakiady złożą wieniec na ~~granic~~ ^{pływie ku czci} Powstańców Wielkopolskich.

x x x

Na przystani przy ul. Floriana w Bydgoszczy odbyło się okresowe zebranie czołowego aktywu Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego. Obrady prowadził prezes BTW - Nikodem Nowak. Bieżące sprawy, związane z działalnością klubu zreferował sekretarz BTW mgr Henryk Kocerka, po czym trenerzy omawiali stan wyszkolenia osad, jak też informowali o ~~większym~~ ^{konieczności} lepszego zaopatrzenia wioślarzy w sprzęt, i ^{większego} wykazywania troski o ~~potrzeby~~ ^{trenerów} trenujących i startujących zawodników. Słabe wyniki osad BTW na dotychczasowych regatach są często powodowane niedostateczną troską działaczy i trenerów o wioślarzy.

Nikodem Nowak x x x *inżynier*